
Ĺý/7 
/. 

/.` 
"51 

T 3: Í/ 

dle § 2 586 a nasl. NOZ 

// A Smlouva O dílo č. 06/21/S 

I. Smluvní strany 

Zhotovitel: STAKO Červený Kostelec s.r.0. 
sídlo: Lhota za Červeným Kostelcem 393, 549 41 Červený Kostelec 
provozovna: Červený Kostelec 
IČ; 455 36 422 
DIČ; cz 455 36 422 
bank. spojení: 745048551/0100, Komerční a, a.S. 
telefon:  
e-mail: 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: Ing. Josef Kosinka, jednatel 
oprávněnost jednat ve věcech technických: lng. Josef Kosinka, Tomáš Staš, jednatele 

Jakub Kosinka 

(dále jen Zhotovitel) 

Objednatel: Město Nymburk 
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 02 Nymburk 
IČ; 00239500 
DIČ; CZ00239500 
bank. Spøjflnrz ČS, fl.S., č. účınz 27 _ 0504359359/0800 
telefon: 325 501 111 
e-mail: mail@meu-nbk.cz 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: 

Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města 
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla: 

Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Ing. arch. Zuzana Konhefrová, investiční referentka 
(dále jen objednatel) 

II. Předmět plnění a rozsah díla 
1. Pťęáxnčı dflflz Hřišıč v ZŠ Tyršøva 
a) Zhotovení díla - stavební práce a dodávky potřebné k výstavbě sportovního hřiště dle rozsahu a specifikací uvedených v projektové části zadávací dokumentacezˇ Nymburk - školní dvůr Z§ Tyršova, Zodp. projektant: Ing. J. Cepický CKAIT ě. 1004103, 
zpracovatel: Eva Palová, ICO: 74396722, datum: 08/2019 (dále jen ,,PD“). 
Práce budou prováděny v souladu S podmínkami rozhodnutí městského úřadu Nymburk, odboru výstavby, čj. MUNYM-110/78447/2020/Val, ze dne 05.10.2020. 
b) Vytýčení všech podzemních inženýrských sítí. 
c) Případný zábor veřejného prostranství S vyřízením souvisejícího povolení zvláštního užívání dotčených pozemků či pozemních komunikací a plnění podmínek rozhodnutí příslušného správního orgánu zajistí zhotovitel. 
d) Součástí prací jsou i přesuny materiálů a výrobků (i případná Stavba, rozebrání či přesun lešení, a S touto činností související Zábor prostranství) v režii zhotovitele. 
e) Vedení stavebního deníku a poskytnutí součinnosti při jednáních či řízeních dotčených orgánů a subjektů během výstavby i při kolaudaci.

l



vv vv v / vz lv xv/
1 

Í) Zajistení staveniste a bezpecnostnı opatreni zhotovite e pri provadenı prací S oh edem 
na veřejné prostory bude zajištěno v souladu S platnou legislativou. Všechny práce budou 

realizovány tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost osob pohybujících se staveništěm, ani 

poškozen jejich majetek v souvislosti S prováděnými pracemi -jedná Se O realizaci v školním 

areálu. 

g) Likvidace odpadů vzniklých při zakázce dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech a o 

změně některých dalších zákonů, v platném Znění, proběhne v souladu S vyhláškou č. 61/2010 
Sb. včetně řádného doložení příslušným dokladem nejpozději při předání a převzetí hotového 

díla. 

h) Doložení kvality Zabudovaných výrobků a použitých materiálů certifikátem, resp. 

technickým listem, odpovídající kvality a vlastností specifikovaných v PD. 

i) Uvedení veškerých ploch dotčených stavbou do původního stavu. 

j) Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby případně geometrického či 

geodetického plánu ve 4 tištěných vyhotoveních vč. dodání velektronicky editovatelné 

podobě. 

2. Rozsah dfla je dán Zadávací dokumentací v členění: 
- Technická dokumentace se Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb a výkazeın výměr 
- Cenová nabídka zhotovitele dle Výzvy k podání nabídky uveřejněné na profilu zadavatele 
pod značkou VZ_NBK_05l_202l_02. 

III. Čas plnění 

1. Termín zahájení prací - dnem předání a převzetí staveniště 
Termín dokončení díla - nejpozději do 30.05.2021 

2. Smluvní strany Sc dohodly, že termín plnění dokončení díla dle čl. III, odst. 1. této smlouvy 
může být posunut v případě nepříznivých klimatických podmínek, které mají prokazatelný 
vliv na plnění díla a dodržení správných technologických postupů, a to pouze o dobu, kdy 

tyto nepříznivé klimatické podmínky přetrvávají. 

IV. Cena díla 

Cena za dílo byla stanovena oceněním Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb S výkazem 
výměr (dále jen ,,SoupiS“). Tento ,,Soupìs“ je úplný a smluvní cena stanovená oceněním 
tohoto „Soupisu“ je cenou konečnou a nepřekročitelnou. 

Cena bez DPH 2.l33.468,74 Kč 
DPH 21% 448.028,44 Kč 
Cena celkem vč. DPH 21% činí 2.58l.497,18 Kč 

V. Platební podmínky a fakturace 

1. Objednatel neposkytuje žádnou zálohu před započetím prací. 
2. Fakturace za dílo bude provedena dílčími fakturami po předání a převzetí ucelených celků 

na základě vzájemně odsouhlasených a písemně potvrzených provedených prací formou 

daňového dokladu, vystaveného po odsouhlasení těchto prací a dodávek (specifikace 

účtovaných prací podepsaná TDS nebo jiným zmocněným pracovníkem objednatele). Výše 
fakturace bude do 90% ceny Zakázky v rámci každé etapy. 

3. Z celkové částky zakázky (bez DPH) bude 10% pozastaveno. Pozastávka bude uvolněna po 
předání díla bez vad anedodělků a to do 30 dnů od odstranění poslední závady nebo 
nedodělku. 

4. Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů od doručení objednateli. Za úhradu faktury 
objednatelcın se považuje datum odcpsání fakturované částky Z účtu objednatele.

2 

.-`.... 

.ı.ø‹...í_

r



VI. Smluvní pokuty 
1. V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat zhotovitel objednateli smluvnı 

pokutu ve výši 0,05% Z fakturované částky za každý i Započatý kalendářní den prodlení. 
2. V případě nedodržení termínu dokončení díla Z důvodů nikoliv na straně objednatele uhradí 

zhotovitel objednateli Smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč za každý Započatý den prodlení. 
3. Smluvní pokuta v případě prodlení oproti Sjednanému termínu odstranění jednotlivé vady 

Ze Zápisu o předání dila anebo podle článku X. této smlouvy se sjednává ve výši 1.000,- 
Kč za každý Započatý den prodlení. 

4. Smluvní pokuta V případě prodlení oproti sjednanému termínu Sodstraněním zařízenı 
staveniště se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý Započatý den prodlení. 

5. Smluvní pokuta v případě nedodržení některé Zpovinností zhotovitele uvedených v čl. 
VIII, odst. 1, 2, 3, 7, 8, 9, 10 této smlouvy se sjednává ve výši 500,- Kč za každý den 
prodlení oproti písemně předanému termínu zhotoviteli k nápravě při porušení některého 
Z bodů 1. - 3, 7 - 10 čl. VIII této smlouvy O dílo. 

6. Ustanoveníın o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody. 
7. Za každý případ porušení požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných legislativııích 

předpisů uhradí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 5.000,- Kč. 
8. Při opakovaném porušení stejného požadavku voblasti BOZP, PO a ŽP dle platných 

legislativních předpisů uhradí Zhotovitel objednateli pokutu ve výši 15.000,- Kč. 
9. Za každý případ porušení požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP při konání prací ve výškách 

nebo při vykonávání prací a činností Vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení 
života nebo poškození zdraví Specifikovaných VNV 591/2006 Sb. příloha č. 5 uhradı 
zhotovitel objednateli pokutu ve výši 20.000,- Kč. 

10. Při opakovaném porušení stejného požadavku v Oblasti BOZP, PO a ŽP při konání prací 
ve výškách nebo při vykonávání prací a činností Vystavující fyzickou osobu zvýšenému 
ohrožení života nebo poškození zdraví Specifıkovaných v NV 591/2006 Sb. příloha č. 5 
uhradí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 50.000,- Kč. 

11. Jestliže se vyskytne počet porušení rozdílných požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle 
platných legislativních předpisů ve více jak 10 případů v jednom kalendářním měsíci, 
jedná se O hrubé porušení smluvních podmínek a Objednatel může od smlouvy se 
Zhotovitelenı okamžitě odstoupit. 

12. Smluvní pokuta V případě neodevzdání dokladové složky díla nebo její části viz. čl. IX.5 
nejdéle spolu s protokolámím ukončením díla se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý 
Započatý den prodlení. 

13. Objednatel může uplatnit Smluvní pokutu v nižší částce. 

VII. Povinnosti objednatele 
l. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště před zahájením prací. O předání a 

převzetí staveniště bude proveden Zápis ve stavebním deníku. 
2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli za úplatu odběrné místo elektrické energie a 

vody. Zhotovitel osadí podnıžnć měření médií, pokud se nedohodne sprovozovatelem 
objektu jinak. 

VIII. Povinnosti zhotovitele 
1. Zhotovitel je povinen převzít staveniště neprodleně, nejpozději však do 3 dnů od doručení 

písemné výzvy od objednatele. 
2. Zhotovitel je povinen při provádění díla respektovat veškeré závazné technické a jiné 

normy a postupovat v souladu s pravidly vyplývajícími z obecně právních předpisů 
s důrazem na dodržování podmínek stanovisek orgánů Státní správy. 

3. Zhotovitel se zavazuje k uvedení veškerých ploch dotčených pracemi do původního stavu.

3

/

I

I



4. Zhotovitel zajistí bezpečnost provozu do místa plnění a vmístě plnění, tj. zabezpečí 
provádění prací v souladu se zásadami organizace výstavby a plnění požadavků v oblasti 
BOZP, PO a ŽP dle platných legislativních předpisů při realizaci svých činností, při 

činnostech svých zaměstnanců a při činnostech Subdodavatelů zhotovitele a při všech 
dalších činnostech souvisejících S plněním díla. Tímto se zhotovitel zavazuje ke spolupráci 
s určeným koordinátorem BOZP včetně poskytování podkladů do 3 dnů od požadavku 
koordinátora BOZP za účelem sestavení a aktualizace plánu BOZP. 
Přímou odpovědnost za plnění požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP na staveništi dle 
platných legislativních předpisů má hlavní stavbyvedoucí zhotovitele. 
Osobami oprávněnými provádět kontrolu plnění požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle 
platných legislativních předpisů za objednatele je jeho oprávněný zástupce, koordinátor 
BOZP. 

5. V případě zjištění činností zhotovitele, jeho zaměstnanců nebo Subdodavatelů zhotovitele 
souvisejících s plněním díla, které vystavují fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života 
nebo poškození zdraví nebo při nichž hrozí bezprostřední ohrožení majetku, je oprávněný 
zástupce zhotovitele, koordinátor BOZP oprávněn tyto činnosti zastavit do doby jejich 
prokazatelně nápravy. 
Za škody vzniklé porušením požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP odpovídá zhotovitel. 

6. Nutné prostory pro skladování materiálu a nářadí včetně denní místnosti pro pracovnfl‹y 
zhotovitele si zajistí sám zhotovitel na svoje náklady v rámci zařízení staveniště. 

7. Zhotovitel je povinen vést stavební deník formou denních zápisů počínaje dnem předání 
staveniště až do doby předání dokončeného díla objednateli. Zápisy ve stavebním deníku 
budou vedeny v originále a ve dvou kopiích. Zápisy musí být vždy s uvedením data a 
podpisu osoby, která zápis učinila. 
Stavební deník je uložen u stavbyvedoucího a musí být k dispozici V místě stavby vždy 
v pracovních dnech od 7,00 hod. do 15,00 hod. tak, aby do stavebního denıku mohly být 
oprávněnými osobami prováděny záznamy. 
Po dokončení stavby, při jejím protokolárním předání zhotovitelem objednateli, je 
zhotovitel povinen jako součást předávacího protokolu předat objednateli i originál 
Stavebního deníku. 

8. Zhotovitel je povinen organizovat kontrolní den stavby minimálně jedenkrát týdně. 
9. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu a neprodleně odstranit 

vlastním nákladem odpady a nečistoty vzniklé při provádění dfla. 
10. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště ode dne převzetí až po předání objednateli. 
ll. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím Subdodavatelů. Za provádění dfla 

těmito subdodavateli nese zhotovitel odpovědnost jako by dílo prováděl sám. 
12. Zhotovitel bere na vědomí, že bude provádět práce v objektu bez omezení provozu, mimo 

místností bezprostředně dotčených pracemi, a tomu přizpůsobí i pracovní činnosti, pohyb 
po budově i před budovou ve veřejné části. Případný zábor veřejného prostranství si 

zhotovitel zařídí ve vlastní režii. 
13. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo za podmínek stanovených touto Smlouvou na svůj 

náklad a až do doby předání díla na vlastní nebezpečí. 
14. Zhotovitel neprovede cesi této smlouvy bez písemného souhlasu objednatele, přičemž 

porušení této povinnosti opravňuje objednatele k odstoupení od této smlouvy. 

IX. Předání a převzetí díla 

1. Termín předání díla je zhotovitel povinen oznámit objednateli nejméně 5 dní předem. 
2. V přejímacím řízení, svolaném na základě písemné výzvy zhotovitele, zhotovitel předá a 

objednatel je povinen převzít dflo pouze bez vad a nedodělků; eventuálně je objednatel 
oprávněn převzít dílo s vadami a nedodělky nebránícími provozu a užívání. pokud se 
vyskytnou. Případné vady a nedodělky nebráníeí provozu a užívání budou protokolárnč

4



uvedeny V zápisu o předání a převzetí dfla společně se stanovením termínů jejich 
odstranění, ale S odstraněním těchto vad a nedodělků nejpozději do 15 pracovních dnů od 
sepsání tohoto protokolu, pokud se smluvní Strany vkonkrétním případě nedohodnou 
jinak. 
Převzetí díla bez vad a nedodělků bude provedeno formou zápisu, který podepíší objednatel 
a zhotovitel. 
Jestliže objednatel odmítne převzetí díla, Sepíše se o tom zápis, v němž smluvní strany 
uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění. 
Zhotovitel je povinen předat spolu S předáním díla originál stavebnıho deníku a veškeré 
doklady o použitých materiálech, atesty na výrobky a materiály, Záruční listy a prohlášení 
o shodě, návody k obsluze, případně další doklady vztahující se k provedenému dílu. Za 
úplnost těchto dokumentů ručí v plném rozsahu Zhotovitel. 
Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště do tří dnů po předání díla. 

X. Odpovědnost za vady díla 
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za provedené dflo po dobu 60 měsíců ode dne 
dokončení a předání díla bez vad a nedodělků. 
Po dobu, od uplatnění nároku Z odpovědnosti za vady do jejich úplného odstranění záruční 
lhůta neběží. 
Zhotovitel je povinen odstranit řádně uplatněné vady v Záruční době vlastním nákladem a 
bez zbytečného odkladu a to do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele. V případě havárie se zhotovitel zavazuje k nástupu neprodleně po telefonické výzvě 
S následným písemným potvrzením poštou, faxem nebo e-mailem. 
Neodstraní-li zhotovitel uplatněnou vadu vtermínu do 10 pracovních dnů od písemné 
výzvy objednatele, je objednatel oprávněn vadu odstranit sám nebo pomocí třetí osoby na 
náklady zhotovitele. 
Uplatněním práva zodpovědnosti za vady není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody, která mu vznikla v důsledku vadného plnění. 

XI. Odpovědnost za škodu 
Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které způsobil sám, jeho zaměstnanci nebo další 
právnické a fyzické osoby, které Zhotovitel použil k provedení díla. 
Tato odpovědnost zhotovitele se vztahuje na veškeré škody, které vznikly objednateli nebo 
třetím osobám v souvislosti S prováděním díla. 

XII. Odstoupení od smlouvy 
Odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění 
pozdějších předpisů. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje zejména hrubé nebo 
opakované nedodržování předepsané jakosti díla nebo opakované Zpoždění úhrad 
splatných faktur, a to přes písemnou výzvu zhotovitele a po marném uplynutí náhradní 
lhůty. 
Odstoupení od smlouvy je jednostranný právní úkon, který musí být učiněn písemně a 
domčen druhé Straně bez zbytečného odkladu poté, co se odstupující smluvní Strana O 
důvodech odstoupení dověděla. 
Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škod a smluvních pokut ztéto 
smlouvy vyplývajících. 

XIII. Ostatní ujednání 
Ne ředvídané ráce z'ištěné ři realizaci, které nemohl b't atrné Ze zadání a ani ři J Y P 
rohlídce ob ektu, budou ocenen ako více ráce a roveden až O vzá emném J J 

odsouhlasení a uzavření říslušného dodatku smlouv . Pro ocenění rací a dodávekY

5



tvořících vícepráce neobsažené v rozpočtu použije zhotovitel jednotkové ceny dle aktuálně 
platného sborníku doporučených cen ÚRS Praha, a.s. 

2. Změny či doplňky SOD musí mít písemnou formu dodatku odsouhlasenou oběma 
smluvními stranami. 

3. Fakturované plnění je předmětem přenesené daňové povinnosti dle §92a a a92e zákona č. 
235/2004 Sb., O DPH, výši daně je povinen přiznat objednatel. 

4. lnfonnace O sınluvním vztahu budou umožněny v rozsahu zákona č. 128/2000 Sb. o 
obcích, v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, 
přičemž text Smlouvy O dílo se nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 9, zákona č. 
106/ 1999 Sb. 

5. Práva a Závazky smluvních stran neupravené výslovně v této smlouvě nebo jejich přílohách 
a dodatcích se řídí občanským zákoníkem. 

XIV. Závěrečná ustanovení 
1. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva a její dodatky a přílohy budou zveřejněny 

v registnı smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv), v platném 
Znění (dále jen ,,zákon O registru smluv“), případně mohou být tyto zveřejněny i jiným 
vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkajících se ochrany 
osobních údajů. Smluvní strany dávají zároveň tímto objednateli svůj výslovný Souhlas ve 
smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 
v platném znění, se zpracováním veškerých ve smlouvě uvedených osobních údajů, včetně 
údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence 
smlouvy a zpřístupnění obsahu smlouvy veřejnosti. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
/v v-v/ ~ 

1 
I ~

1 3. Smlouva nabývá ucinnosti dnem uverejnenı v regıstru sm uv dle zakona O regıstru sm uv. 
Zveřejnění ve smyslu zákona O registru smluv se zavazuje zajistit objednatel do 30 dnů od 
podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

4. Smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních S platností originálu, Z nichž 1 si ponechá zhotovitel 
a 2 vyhotovení obdrží objednatel. 

5. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na zhotovitele 
schváleného Radou města Nymburk usnesením č. 70 ze dne 03.03.2021. 

Na znamení bezvýhradného souhlasu S obsahem a zněním této smlouvy připojuje zástupce 
objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis. 

ˇ Í, ,," V Cerveném Kostelci, dne 29.03.2021 V Nymburce, dne 0 UL“ Zsfl 

; . ,.

............ . .............. _. 

zhotovitel 'z_,,'H§{U?`„(` objednatel

6



REKAPITULACE STAVBY 
Kód; 20210128 
Stavba: Nymburk - školní dvůr ZŠ Tyršova 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Nvmburk Datum: 28. 1. 2021 

Zadavatel: IC: 00239500 
Město Nymburk DIČ: CZ00239500 

Zhotovitel: IC: 45536422 STAKO Červený Kostelec s.r.o. DIC: CZ45536422 
Proiektant: IC: 74396722 

Eva Palová DIČ: CZ6555182249 
Zpracovatel: IC: 

Marek Pala DIČ: 

Pošgęırpııăapracı je sestaven s vyuzıum uenove soustavy UKS. Poıozky, Ktere pocnazı Z teıo cenove soustavy, jsou ve sıoupcı ̀ uenova 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezujicí popis a podmínky 
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs- 
urS.cz. sekce Cenové a technické Dodmínkv. 

Cena bez DPH 2 133 468,74 

Sazba daně Základ daně Výše daně DPH základní 21,00% 2 133 468,74 448 028,44 
snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 2 581 497,18 

Strana 1 Z 19



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: 20210128 

Stavba: Nymburk - školní dvůr ZŠ Tyršova 

Misto: Nymburk Datum: 28. 1. 2021 

Zadavatel: Město Nymburk Projektant: Eva Palová 
Zhotovitel: STAKO Červený Kostelec s.r.o. Zpracovatel: Marek Pala 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ
1 

Kód Popis 

Náklady stavby celkem 
S0 00 Vedlejší a Ostatní náklady 
S0 01 Sportov 

Strana 2 Z 19 

2 133 468,74 2 581 497,18 

63 500,00 76 835,00 STA 
ni hřiště 33x16 2 069 968,74 2 504 662,18 STA



KRYcí LIST SOuPıSu PRACÍ 
Stavba: 

Nymburk - školní dvůr ZŠ Tyršova 
Obiekt: 

S0 00 - Vedlejší a Ostatní náklady 
KSO: 
Místo: Nymburk 

Zadavatel: 
Město Nymburk 

Zhotovitel: 
STAKO Červený Kostelec s.r.o. 

Proiektant: 
Eva Palová 

Zpracovatel: 
Marek Pala 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

28. 1. 2021 

00239500 
CZ00239500 
45536422 
CZ45536422 

74396722 
CZ6555182249 

Cena bez DPH 63 500,00 

DPH základní 
snížená 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
63 500.00 21 .00°/‹› 13 335.00 

0,00 15,00% 0,00 

Cena S DPH v CZK 76 835,00 

Strana 3z 19 

r 19140; 3

I



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SouPıSu PRACÍ 
Stavba: 

Nymburk - školní dvůr ZŠ Tyršova 
Obiektż 

SO 00 - Vedlejší a Ostatní náklady 
Místo: Nymburk Datum: 28. 1. 2021 

Zadavatel: Město Nymburk Projektant: Eva Palová 
Zhotovitel: STAKO Červený Kostelec s.r.o. Zpracovatel: Marek Pala 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady Stavby celkem 
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

63 500,00 
63 500,00 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
_ 

14 500,00 

VRN3 - Zařízení staveniště 40 000,00 

VRN4 - Inženýrská činnost 9 000,00 

Strana 4 Z 19



souPıS PRACÍ 
Stavba: 

Obiekt: 
Nymburk - školní dvůr ZŠ Tyršova 

SO 00 - Vedlejší a Ostatní náklady 
Místo: Nymburk Datum: 28. 1. 2021 
Zadavatel: Město Nymburk Projektant: Eva Palová 
Zhotovitel: STAKO Červený Kostelec s.r.o. Zpracovatel: Marek Pala 

[PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Naklady soupisu celkem 63 500,00
D

D 

VRN 
VRN1 

Vedlejší rozpočtové náklady 
Průzkum né, geodetické a projektové práce 

63 500,00 
14 500,00 

1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby 1,000 7 000,00 7 000,00 
2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě 1.000 2 500,00 2 500.00 
3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 40 000,00 
-Jà K 032002000 Vybavení staveniště 1,000 15 000,00 15 000,00 
U1 K 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě 1.000 5 000.00 5 000.00 
0) K 034002000 Zabezpečení staveniště 1,000 5 000,00 5 000,00 
`| K 039002000 Zrušení Zařízení staveniště 1,000 15 000,00 15 000,00

D VRN4 inženýrská činnost 9 000.00
8 X 043194000 Ostatní zkoušky 6,000 1 000,00 6 000,00 

Ěžž 
Statická Zatěžovací Zkouška (3× pláň, 3× konstrukce) 
3+3 
Součet _ 

6,000 
6,000

9 K 045203000 Kompletačni činnost 1.000 1 500,00 1 500,00 
10 K 045303000 Koordinační činnost 1,000 1 500,00 1 500,00 

Strana 5 Z 19



KRYCÍ LIST SouPıSu PRACÍ 
Stavba: 

Nymburk - školní dvůr ZŠ Tyršova 
Objekt: 

S0 01 - Sportovní hřiště 33x16 

KSO: 
Místo: Nymburk 

Zadavatel: 
Město Nymburk 

Zhotovitel: 
STAKO Červený Kostelec s.r.o. 

Projektant: 
Eva Palová 

Zpracovatel: 
Marek Pala 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

28. 1. 2021 

00239500 
CZ00239500 

45536422 
CZ45536422 

74396722 
CZ6555182249 

Cena bez DPH 2 069 968,74 

DPH základní 
snížená 

Základ dané Sazba daně Výše daně 
2 069 968,74 21,00% 434 693,44 

00 15,00% 0,00 01 

Cena S DPH v CZK 2 504 662,18 

"`.'ˇ.,ì 
_ 

_ 

J A 4 _

Strana 6 Z 19



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SouPısu PRACÍ 
Stavba: 

Nymburk - školní dvůr ZŠ Tyršova 
Obiekt: 

SO 01 - Sportovní hřiště 33x16 
Místo: Nymburk 
Zadavatel: Město Nymburk 
Zhotovitel: STAKO Červený Kostelec s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 
HSV - Práce a dodávky HSV 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

28. 1. 2021 

Eva Palová 
Marek Pala 

Cena celkem [CZK] 

2 069 968,74 
1 716 488,57 

1 - Zemní práce 272 617,45 
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 4611,53 
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 44 338,22 
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 17 298,15 

16 - Zemní práce - přemístění výkopku _ 171 032,09 17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 187,10 
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 52 448,51 

2 - Zakládání 78 724.21 
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastnosti hornin 17 883,15 
27 - Zakládání - Základy _ 60 841,06 

5 - Komunikace pozemní 1 274 472,89 
56 - Podkladní vrstvy kom uníkací, letišt' a ploch _ 323 878,63 
59 - Kryty pozemních komunikací, letišt a ploch dláždéné 71 005,40 

› 
591 - Sportovní povrchy 813 463,86 
592 - Sportovní vybavení 66 125,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 75 026,43 
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 44 193,23 
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 30 833,20 

99 - Přesun hmot a manipulace se suti 6681,15 
997 - Přesun sutě 8 966,44 

PSV - Práce a dodávky PSV 353 480,17 
762 - Konstrukce tesařské 43 947,50 
767 - Konstrukce Zámečnické 286 109,82 
783 - Dokončovací práce - nátěry 23 422,85 

Strana 7 Z 19



souPıs PRACÍ 
Stavba: 

Nymburk - školní dvůr ZŠ Tyršova 
Obiekt: 

S0 01 - Sportovní hřiště 33x16 
Místo: Nymburk 
Zadavatel: Město Nymburk 
Zhotovitel: STAKO Červený Kostelec s.r.o. 

Datum: 28. 1. 2021 

Projektant: Eva Palová 
Zpracovatel: Marek Pala 

1 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 
D1 
D11 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 
Zemní práce - přípravné a přidružené práce 

2 069 968,74 

1 716 488,57 
272 617,45 

4 611,53 
1 K 112101101 Odstranění stromů S odřezáním kmene a S odvětvením 

1 

kus 
1|ístrıatých. průměru kmene přes 100 do 300 mm 2,000 161,45 322,90 

2 K 112251101 
Odstranění pařezü Strojně S jejich vykopáním, 
vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 kus 2,000 330,99 661,98 

3 K 113106171 

žžžž 

Kozebranı aıazeb a dııcu vozovek a pıocn s 
přemístènim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo S naložením na dopravní prostředek, S jakoukoliv 
výplní spár ručně ze Zám kové dlažby S Iožem Z 

m2 5,000 101,03 505,15 

Rekonstrukce obrubníku parkoviště 
(3,000+1,000'2)"0,500 
(4,000+1,000)'0,500 
Součet 

2,500 
2,500 
5,000 

4 K 113107123 

žžžž 

Odstranění podkladu nebo krytù rucne S přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo S m2 
naložením na dopravní prostředek Z kameniva hrubého 

5,000 507,62 2 538,10 

Rekonstrukce obrubníku parkoviště 
(3,000+1.000*2)*0,500 
(4,000+1,000)'0,500 
Součet 

2,500 
2,500 
5,000 

5 K 113202111 

žžžž 

D12 

Vytrhàni Obrub S vybourànim Ioże, S přemistèrıim hm0t 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo S naložením na 
dopravní prostředek Z krajníkù nebo obrubníkù

m 10,000 58,34 583,40 

Rekonstrukce obrubníku parkoviště 
3,000+1,000'2 
4,000+1 ,000 
Součet 

Zemní práce - odkopávky a prokopávky 

5.000 
5,000 

10.000 

44 338,22 

16 K 121151123 1Sejmutí orníce Strojně pří Souvislé ploše přes 500 m2, `1 m2 
tl. vrstW do 200 mm 689,120 

1 

12,501 8 614,00 

žžžžžž 

Sportovní hřiště 
33,300'16,300+3,700'1,250*2 
Zpevněné plochy 
(plocha odměřena Z CAD) 
137,080 
Součet __ 

552,040 

137,080 
689,120 

17 K 122251104 10dkopávky a prokopávky nezapažené Strojně v hornině1 m3 
třídv těžitelností I Skupínv 3 fles 100 do 500 m3 158,572 116.20 18 426.07 

žžžžžžžž 

Sportovní hřiště 
mocnost 0,15 m - 0,35 m 
(33,300*16.300‹ı›3,700*1,250'2)'0,25 
Zpevněné plochy 
průměrná mocnost 0,15 m 
(plocha odměřena Z CAD) 
137,080*0,150 
Součet 

Zemní práce - hloubené vykopávky _ V 

138.010 

20.562 
158,572 

17 298,15 D 13 
' 7"' 

IH|Oubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
8 K 132251251 mm Strojně S urovnáním dna do předepsaného profilu a m3

' 

W Vsakovací rýhy WW 

18,666 574.89
l 

10 730,90 

15,250*0,900'0,680'2 
Součet `____ 

1 8,666 
18,666 fm 7, ___4 

19 
A 

'Hloubení nezapažených šachet Strojně v horníně třídy
1

I K 1332,Ť_"°1 šıèžneınøsıi ı Skuoınv 3 dn 2QJn3 _ 
m3

W 
7,1681 916,191 6567.251 

VV 
Základová patky 
0,400"0,400'0,800'34 

Strana 8 Z 19 

4,352



PČ Typ 

žěžž

D 16 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
ì 

0,500'0.500'0,800'4 
0.600"0.600'0.800'4 
0 .600'0.600'0.800'3 
Součet 

Zemní práce - přemístění výkopku 

0.800 
1.152 
0.864 
7.168 

__. 171 032,09 

10K 162201401 
Vodorovne přemístění větví. kmenů nebo pařezü S 
naložením. složením a dopravou do 1000 m větví 
stromü listnatých. průměru kmene přes 100 do 300 mm 

kus 2,000 27,05 54.10 

11K 
300_gım_ vodorovné přemıstěnı větvı. menu nebo parezu S 

12 K ˇ ˇ 

goídomrouvnmemřp vetvı, menu nebo parezu S 

13K 

14K 

162201411 

162201421 

162301931 

162301951 

T/odorovné přemístění větví. kmenů nebo pařezü S 
naložením. složením a dopravou do 1000 m kmenů kus 2.000 410.70 821.40 

naložením. slozením a dopravou do 1000 m parezů kus 2,000 85,14 170,28 

naložením. složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i Započatých 1000 m přes 1000 m 
větví stromů listnatých. prüměru kmene přes 100 do 
_'i0IJ_mm 

kus 2.000 1.41 2.82 

vodorovne premıstenı vetvı, Kmenu nebo parezu S 
naložením. složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších í Započatých 1000 m přes 1000 m 
kmenů stromù listnatých. o průměru přes 100 do 300 

kus 2,000 2,40 4.80 

15K 

16K 

162301971 

162251102 

ęlgäorovne přemístění větví. kmenù nebo pařezü S 
naložením. složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších izapočatých 1000 m přes 1000 m kus 2.000 3.45 6.90 

vodorovne premıstenı vyKopKu nebo sypanıny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku. bez 
naloženi \ıýkopku, avšak se složením bez rozhrnuti Z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Dies 70_clOJ_'›fl_ı:n 

m3 184.406 35.56 6 557.48 

ěžžžžžžž 

Přemístění na staveníštní skládku 
Dle pol. 122 251104 
158,572 
Dle pol. 132 251251 
18.666 
Dle pol. 133 251101 
7.168 

158.572 

18.666 

7.166 
184,406 

17K 162751117 

Součet _ 
octorovne přemístění výkopku nebo sypanıny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí Z 
horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
_DÍr== 

m3 272,903 207.38 56 594.62 

ěžžžžžžžžž 

Přemístění na staveništní skládku 
Dle pol. 122 251104 
158.572 
Dle pol. 132 25 1251 
18.666 
Dle pol. 133 251101 
7.168 
Dlepol.121151123a181351003 
(689,120-99.140)'0,150 
Součet 

158.572 

18.666 

7.168 

88.497 
272.903 

18K 
WW 

162751119 

Vooorovne premıstenı vyKopKu nebo sypanıny po ˇ 

suchu na obvyklém dopravním prostředku. bez 
naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti Z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Dle pol. 162 751117 
272.903 
Součet 

m3 272.903 17,85 4 871.32 

272.903 
272.903W 

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
19 K 167151111 nebo Sypaniny strojně nakládání. množství přes 100 

W ._

W 
m3 272.903 35.71 9 745.37 

Dle pol. 162 751117 
272.903 
Součet 

272.903 
_ __ __ 272.903W 

Poplatek za ulíženi stavebního odpadu na recyklační 
20 K 171201231 skládce (sklàdkovné) zeminy a kamení zatřídëného do 

žžžžžžžž 

t 368,812 250.00 92 203.00 
1.05 04_ _ 

Přemístění na staveníštní skládku 
Dle pol. 122 251104 
158.572 
Dle pol. 132 251251 
18,666 
Dle pol. 133 251101 
7.168 
184.406'2 "Přepočtené koeficientem množství 

Strana 9 Z 19 

158,572 

18.666 

7,168 
368.812



` 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
1 

D17 Zemní práce - konstrukce ze zemin _ _ 187,10 

21K 
""""'_ 

Zasyp jam po pařezech strojně výkopkem Z horniny 
174251201 získané při dobývání pařezü s hrubým urovnáním 

povrchu zasypàvky prùměru pařezu přes 100 do 300 kus 2,000 93,55 187,10 

Zemní práce povrchové úpravy terénu 52 448,51 D 18 - 

Řozprostřeni a urovnání Ornice v rovině nebo ve svahu 
22 K 181351003 sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 

žžžž 

m2 99,140 74,87 7 422,61 

Rozprostení ornice v okolí hřiště 
(výměry dle CAD) 
12,870+86,270 
Součet 

99,140 
99,140 

VV 
VV

W 
Rozprostření a urovnánl ornice v rovině nebo ve svahu 

23 K 181351113 sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. m2 589,980 14.54 8 578,31 

Rozprostření přebytećné ornice 
689,120-99,140 
Součet 

589,980 
589,980 

žžž 

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
24 K 181411131 do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v m2 689,120 18.73 12 907,22 

Dle pol. 181 351003-1113 
99,140+589,980 
Součet 

689,120 
689,120 

ı\› cn Š O 0572410 Osívo směs travní parková kg 20, 674 93,00 1 922, 68 

žžžž 

spotřeba 0,03 kg/m2 
Dle pol. 181 351003 
689,120'0,030 20.674 

20,674 

181951102 Uprava pláně vyrovnánim výškových rozdílů v hornínè 
Součet 

Ítř. 1 až 4 se Zhutněním _ m2 689,120l 21.5o| 14 816,08' 

žžăžžž

x 
Zemní pláň sportovního hřiště 
33,300'16,300+3,700*1,250*2 
Zemní pláň zpevněných ploch 
(plocha odměřena Z CAD) 
137,080 
Součet 

552,040 

137,080 
689,120 

N ̀ı X 183403153 [Obdělàní půdy hrabàním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 689,120 3,85 2 653,11 

žžž 
Dle pol. 181 351003 
689,120 
Soućet 

689,120 
689,120 

28K 

VV 
Ň VV 

_._T 
184802111 

C emickě odpleveleni pùdy před Zalożenim löltury, 
trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě 
přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem m2 689,120 2,04 1 405,80 

Dle pol. 181 351003 
689,120 
Součet 

689.120 
689,120 

29K 185803111 ÄOŠetřeni trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu 
do 1:5 m2 689,120 3.98 2 742,70 

VV 
VV 
VV 

D 2 

Dle pol. 181 351003 
689,120 
Součet 

Zakládání 

Zakládání - úprava odloží a Základově spáry, zle šování vlastností hornin 

689,120 
689,120 

78 724,21 

17 883,15 D 21 
ph Výplň kamenivem do rý odvodňovacích žeber nebo 

30 K 211531111 trativodù bez zhutněni, s úpravou povrchu výplně m3 18.666Ĺ 
2 

` ' ' 63263 mm _ W Vsakovací rýhy W . . 

W . 

D27 

958,06 17 883,15 

15,250 0.900"0,680 2 18.666 
Soucet 18,666 

Zakládání - základy 60 841,06 

271532212 
íäjrälvnáním 

povrchu Z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 Ĺmlš 0,896 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 

žžžžžž 

32 K 275325511 ìláklady Z betonu železověho (bez výžtužıeł patky Z 
J 

ms 731% 

Základově patky 
0,400'0,400'0,100'34 0,544 
0,500'0,500'0,100'4 0,100 
0,600*0,600'0,100'4 0.144 
0,600'0,600'0,100'3 0.108 

_ $°UČeI __._. 7 „_ 7 .Q-êäì 

žžžž 

_ betonu se Zvvšenvmı nároky na prostrepdıtr (225/30_, si __ _ 
Základově patky 

1 392,68 1 247,84 

3 250.00íV 23 783,50ì 
„ _.. 7-. _f4 ___J 

0,400'0,400'0,800'34 4,352 
0,500*0,500'0,950'4 0.950 
O_600"0,600"O,800'4 1,152 

Strana 10 Z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

žž 0,600*0.600'0.800'3 
Součet 

_ _ _ 

0,864 
7.318 

las X 275351121 JBednëní základü patek zřízení 
l 

m2 31.685l 312.ŽĂl 9 891,76 

žžžžžë 

Základové patky 
0.400"0.400"4'34 
0.500'0,400'4'4 
0,600'0,400'4*4 
0.600'0.400"4*3 
Součet 

21,760 
3.200 
3,840 
2,880 

31 .680 
l34 X 275351122 'Bednění základů patek odstranění 

l 

m2 31.88ol 64.05] 2 029.10 

žžž 
Dle pol. 275 35 1121 
31.680 
Součet 

31 ,680 
31.680 

35 K 

WWW 

275353101 
Bednèní kotevnich otvorù a prostupù v základových 
konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a 
odbednëní, popř. ztraceného bednění Z pletiva apod. 

ˇ ˇ 

kus 4.000 151,64 606,56 

drenáž patek 50x50
4 
Součet 

4,000 
4.000 

36 K 

WW 

275353102

W 

Bednení kotevnich otvoru a prostupù v základových 
konstrukcích v patkách včetně polohového Zajištění a 
odbednëní, popř. ztraceného bednění Z pletiva apod. kus 4.000 1 96.40 785,60 

drenáž patek 60x60
4 
Soućet 

4,000 
4,000 

37 K 

WW 

275353121

W 

Bedneni kotevnich otvorü a prostupù v základových 
konstrukcích V patkách včetně polohového Zajištění a 
odbednèní popř. ztraceného bednění Z pletiva apod. kus 4,000 267.10 1 068,40 

Patky 50x50
4 
Součet 

4.000 
4.000 

38 

l4o 

l41

K 

žžăžž 

275353122 
Bänëní kotevnich otvorü a prostupù v základových 
konstrukcích v patkách včetně polohového Zajištění a 
odbednëní, popř. ztraceného bednění Z pletiva apod. kus 
nıùlteˇ Zlı Dneˇ S (l (lLd0.0_05_JJ1Z_h1_nJ:eS_(ˇ 1_5ĹLdn_1_|00 m 

37,000 405,41 15000.17 

Patky 40x40 
34 
Patky 60x60
3 

34.000 

3.000 
37.000 

39 K 

žžž 

275353141 
Bednění kotevnich otvorù a prostupù V základových

` 

konstrukcích v patkách včetně polohového Zajištění a kus odbednëní, popř. ztraceného bednění Z pletiva apod. 
.ř . Dmıoızzll lm 

łsoučet 

4.000 638.19 2 552,76 

Patky 60x60
4 
Soućet 

4.000 
4,000

X 275XC0101 |Vyrovnávací násyp Z kameniva v montážních otvorech 
| 

m3 0.148| 1 392.68] 206,12 

žžëžžž 

Základové patky 
Pl'0.075^2*0,100'30+Pl*0,100^2'0.100*4 
PI*0.100^2*0,100'4 
0,400'0.400'0,100'4 
Pl'0,075^2*O.100"3 
Soućet 

0.066 
0,013 
0,064 
0.005 
0.148

X 275XC0102 [Zálivka montážních otvoru betonem 
Í 

m3 1.129] 3 250.00] 3 669,25 

žžžžžž 

D

D

5 

56 

Základové patky 
Pl'0.075^2'0.800*30+P|'0.100^2'0,800"4 
PI'0.100^2'0,400"4 
O,400'0,400*O,800'4 
Pl'0.075^2"0.800"3 
Soućet 

Komunikace pozemní 
Podkladní vrstvy komunikací. letišť a ploch 

0.525 
0.050 
0,512 
0.042 
1,129

1 274 472,89 
323 878,63 

42 K 564710011 
Podklad nebo kryt Z kameniva hrubého drceného vel. 8- 
16 mm S rozprostřením a zhutněním. po zhutnèni tl. 50 m2 mm _ 

536.500Ĺ 62.1% 33 343,48
W WW 

Sportovní hřiště 
33,000"16.000+3.400'1.250*2 536.500 

336,500 

43 K 564720111 
foučet Podklad nebo kryt Z kameniva hrubého drceného vel. 
16-32 mm S rozprostřením a zhutněním. po zhutnèni tl. m2 
80 mm _ _ _, 

536,500Ĺ 84,24 45 194,76

W WW 
Sportovní hřiště 
33.000"16,000+3,400'1.250*2 
Součet 

Strana 11 Z 19 

536,500 
536.500



PČ Typ K ód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

44K Podklad nebo kryt Z kameniva hrubého drceného vel. 
564721111 32-63 mm S rozprostřením a Zhutněnim, po Zhutnění tl. 

1 

m2 
Bíımm 

268.250 77,92 20 902,04 

ăžžž 

Sportovní hřiště 
spádovanà vrstva vrstva 1./2 
(33.000'16,000+3.400'1.250*2)/2 268,250 

268,250

K 

W WW 

564730011 16 mm S rozprostřením a Zhutněnim, po Zhutnění tl. m2 
Součet 
Podklad nebo kryt Z kameniva hrubého drceného vel. 8- 

536.500 104,81 56 230,57 

Sportovní hřiště 
33.000'16.000+3.400'1,250'2 
Součet 

536,500 
536.500

K 
Podklad nebo kryt Z kameniva hrubého drceného vel. 

127,060 133,13 16 915,50 564751111 32-63 mm s rozprostřením a zhutnëním, po Zhutnění tl. 
1 

m2 

W W 
VV 

Zpevněné plochy (dle CAD) 
127.060 127.060 

127,060 

'47 K 

žžžž 

564751112 32-63 mm S rozprostřením a zhutnëním, po Zhutnění tl. m2 
Součet 
Podklad nebo kryt Z kameniva hrubého drceného vel. 

804,750 141,08 113 534,13 

Sportovní hrištë 
33.000'16,000+3,400'1,250'2 
spádovaná vrstva vrstva 2./2 
(33,000'16.000+3.400'1,250'2)/2 

536.500 

268,250 
804.750 Součet 

Eodklad ze štěrkodrti SD S rozprostřením a Zhutněnim, 
Í 

m2 564831111 o Zhutnění tl. 100 mm 127,060l 95,99
l 

12 196,49Ě žxž 
VVW 

Zpevněné plochy (dle CAD) 
127,060 127,060 

127,060 

'49 K 
Soućet 
Ěodklad ze štèrkodrti SD S rozprostřením a Zhutněnim, 

1 

m2 564871116 O Zhutnění tl. 300 mm 5,000! 268,81 1 344,05 

žžžž 

Oprava plochy parkoviště po rekonstrukci obrubníku 
(3.000+1,000'2)*0,500 
(4,000+1.000)'0.500 
Součet 

2,500 
2,500 
5,000 

Posyp podkladu nebo krytu S rozprostřením a 
50 K 571904111 Zhutněnim kamenivem drceným nebo tèženým, v m2 

žžžž 

536,500 13,60 7 296.40 

zakalovací vrstva 0-10 mm Z drc. kameniva fr. 0/4 mm 
Sportovní hřiště 
33,000'16,000+3,400'1,250'2 
Součet 

536,500 
536,500 

Posyp podkladu nebo krytu S rozprostřením a 
51 K 571907115 Zhutněnim kamenivem drceným nebo těženým, v m2 

žžžž 

D59 

536,500 31,54 16 921,21 

podkladní vrstva 30 mm Z drc. kameniva fr. 4/8 mm 
Sportovní hřiště 
33.000'16,000+3,400'1,250*2 
Součet 

KnLtLpoZemních komunikací, letišť a ploch dláždéné 

536,500 
536,500 

71 005.40 

žžž 

52 K 596211112 nebo drceného tl.ıdo 40 mm, vyplněním spáır 

_ nm n nnhn nie; 100 dn 300 mo 

Kıaoenı dıazoy Z Deıonovycn Zamkovycn cııazcııc 
kom unikaci pro pěší S ložem Z kameniva těženého 

s dvojıtym hutněnım, vıbrovanım a se Smetenım m2 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm Skupiny A, 

127,060 280,00 35 576,80 

Zpevněné plochy (dle CAD) 
127,060 
Součet 

127,060 
127,060 

53 Š 01 9245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 139, 766 225,00 31 447,35 

ăžž 
Dle pol. 596 21 1112 
127,060 
127,06*1,1 "Př_e;Joćtené koeficientem množství 

127.060 
139.766 

žžăž 

54 K 596211210 nebo drceného tl. do 40 mm, S vyplněním spár 
S dvojitým hutnëním, vibrováním a se smetenim 

Kıaoenı dıazoy Z Detonovycn Zamkovycn oıazoıc 
kom unikací pro pěší S ložem Z kameniva těženého 

m2 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm Skupiny A, 

5,000 480,00 2 400,00 

Oprava plochy parkoviště po rekonstrukci obrubníku 
(3,000+1.000'2)'0.500 
(4,000+1.000)*0.500 
Součet 

2,500 
2,500 
5,000

Š E5 01 9245020 jd/ažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní 
1 

m2 5,500 
I 

287, 52Í 1 581,25 

ăžž 

D 1 59 

Dle pol. 596 21 1210 
5.000 
5'1,1 "Přepočtené koeficientem množství 

5,000 
5,500 

Sportovní povrchy 813 463.86 

Strana 12 Z 19



Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] PČ Typ Kód Popis MJ 

56 K 591XC0101 
Dodávka a montáž sportovního povrchu typu tanan, 
jednovrstvý víceúčelový Iity povrch tl. 10 mm ze směsi 
pryžového granulátu a pojiva, provedení v Zelené 
banıě 

m2 536,500 907,50 486 873.75

WWW 
Sportovní hřiště 
33,000'16,000+3,400'1,250'2 
Součet 

536.500 
536.500 

57 

__ALodDnLonus1ná
K 

žžž 

591XCO102 
Dodávka a montáž lite jednovrstvé podložky tl. 35 mm 
sportovního povrchu ze směsi SBR granulàtu, 
drceného kameniva a polyuretanového pojiva, m2 536.500 561,00 300 976,50 

Sportovní hřiště 
33,000'16,000+3,400'1,250*2 
Součet 

536,500 
536,500 

58 X O1 91 XC0201 Dodávka a montáž lajnováni Š. 50 mm, stříkané lajny m 342,428 74,80 25 613,61 

žžžžžžžžă 

D 592 

volejbal 
18.000*2+9.000'5 
tenis 
23,770'4+10,970'2+8,230'2+6,400*2 
brankoviště 
33.000+8,000'2+4,000'4 
cvičný basketbal 
5,030*4+4,900'2+2'PI'1,800+2"Pl'1.300+0,375'2 
Součet 

S ortovní vybavení 

81 ,OOO 

146,280 

65,000 

50,148 
342,428 

66 125.00 
59 

60 

61

K

K

K 

592XC0101 

592XC0201 

592XCO 301 

Dodávka a montáž volejbalového vybavení (sloupky 
kovové, napínací mechanismus, nerezové pouzdro, ks 

exteriéru) 
1,000 12 075,00 12 075,00 

Dodávka a montáž tenisového vybavení (sloupky 
kovové, napínací mechanismus, nerezové pouzdro, ks 1,000 11 500,00 11 500,00 

Dodávka a montáž basketbalové desky 120x90 cm s 
kovovou obručí a sít'kou do exterjéru ks 2,000 3 450,00 6 900,00 

62 

63 

K

K

D

D 

592XC0302 

592XC0401

9 

91 

Dodávka a montáž ocelové konstrukce pro uchycení 
basketbalového koše na sloup, \ıyložení 50 cm, s ks 

'DLaıLQu_do exteriéru 
2,000 4 600,00 9 200,00 

Dodávka a montáž kovové branky 3x2m do exteriéru, 
vč. povrchové úoran/„sítě a spodního rámu ks 2,000 13 225,00 26 450,00 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 75 026,43 

44 193,23 

64 K

W WW 

916131213 

Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišt' a ploch 
Osazenı silnicniho obrubni u betonového se zrızením 
lože, S vyplněním a zatřením spár cementovou maltou m Stojatého s boční opérou Z betonu prostého. do lože 10.000 280,00 2 800,00 

3,000+1,000*2 
4,000+1,000 
Součet ` 

5,000 
5,000 

10,000 
65 M 5921 7029 obrubník betonový silniční nájezdový 

100Ox15ox15Ofnnv ”' 7,000 115,00 80 5, 00WW 3,000+4.000 
Součet 

7.000 
7,000 

66 M 5921 7030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150- m 250mm 3, 000 337,00 1011,00WW 1 ,000*2+1,000 
Součet 

3,000 
3,000 

67 K 

žž 

916231213 
Osazení chodníkového obrubníku betonového se ˇ 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár m cementovou maltou Stojatého S boční opérou Z betonu 
.I 

I I 

- 
I 

,I 

23,550 280,00 6 594,00 

12,200+8,600+1,100+O,330'5 
Součet 

23.550 
23.550 

68 Š O1 9217019 obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm m 24, 728 115,00 2 843, 72 

žžž 
Dıepøı. 916231218

7 
23,550 
23,55'1,05 "Přepočtené koeficientem množství _ 

23,550 
24,728 

69 
C 12L15 _

K 

žž 

916331112 
Osazení zahradního obrubníku betonového s Iožem tl. 
od 50 do 100 mm Z betonu prostého tř. C 12/15 S boční m 100,700 230,00 23161,00 

33,100*2+1,250'2+16,000'2 
Součet 

100,700 
100.700 

70 Š Ut 921 7001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm 
I

m 105, 735 66,00 6 978,51 

žžž

D 

die pøı. 91633 1112
” 

100,700 
100,7'1,05 "Přepočtené koeficientem množství 

100.700 
105,735 

93 __ _ Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 30 833,20 
71 K 936124112 |Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh 

1 
kus 2,000 2 274,14| 4 548,28] 

72 M 930II/10101 Ilavička S opěradlem 18001‹760ˇx800mm k Zabetonování 
I 

ku 2. 0001 noh konstrukce-kol/,_sedak-drevo _ _ Í _ 8 965, 001 17 930,00 

Strana 13219

J



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

73 K 936XC0101 Dodávka a montáž venkovního odpadkového koše kus 1000×390×990mm se třemi nádobamí na tříděný odpad 1,000 8 354,92 8 354,92 

D99 Přesun hmot a manipulace se suti 6681,15 
74 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní 

vzdálenost do 200 m Í 73,719 90,63 6681,15 

D 997 Přesun sutě 8 966.44 

75 K 997013111 

76 K 997013501 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle S použitím mechanizace pro t 

I I I I 
„I 

I 5 
5,725 489,31 2 801 ,30 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením. na vzdálenost do 1 kr_n

t 5,725 234,38 1 341,83 

997013509 

D PSV 
D 762 

77 K , ĚI.I.IIĚ..aDĚI.II .IIW 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením na vzdálenost Příplatek k t 57,250 10,25 586,81 

5,725"10 "Přepoćtené koeficientem množství 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na Skládce 

78 K 997013831 (skládkovné) Směsného stavebního a demoličniho t 

57,250 

5,725 740,00 4 236,50 

Práce a dodávky PSV 
Konstrukce tesařské 

353 480,17 
43 947,50 

79 K 762XC0101 Montáž fošínkových mantinelù na ocelovou konstrukci 
_ . . m2 sroubovanım 54,960 165.00 9 068,40 

VV 
VV 
VV 

Mantinely 
(33,000+16,000-3,200)*2'0.600 
Součet 

54.960 
54.960 

80 M 61223267 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x80-280mm 
Dohledový m3 1, 935 15160.00 29 334,60 

W 
VVW 

Mantinely 
(33,000+16.000-3,200)'2'3'0.160'0,04O 
1,759*1,1 "Přepočtene koeficientem množství 

1,759 
1.935 

81 K 998762101 

D 767 

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
Z hmotnosti přesunovaného materiálu Vodorovná t 

6 m 
0,851 6 515,28 5 544,50 

Konstrukce zámečnické 286 109,82 
82 76703R101X Přírážka za pozinkování ocelových výrobků _ kg 1 740,930 20,70 38 037,23 

žžž 
Dle výkresu D.1.1.5 
1740.930 
Součet 

1 740,930 
1 740.930 

83 K 767995113 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí K9 hmotnosti přes 10 do 20 ko 
1 740,930 34,50 60 062,09 

žžž 
Dle výkresu D.1.1.5 
1740.930 
Součet 

1 740,930 
1 740,930 

84 76 7M0 1 00Š trubka konstrukční ocelová 102x4 mm m 3, 600 270, 25 972, 90 

žžž 
Dle výkresu D.1.1.5 
3.600 
Součet 

3,600 
3,600 

85 767M0101Š trubka konstrukční Ocelová 76x4 mm m 24, 000 218,50 5 244,00 

žžž 
Dle výkresu D.1.1.5 
24 
Součet 

24,000 
24,000

Š 86 767M0102 trubka konstrukční ocelová 76x3 mm m 153,400 138,00 21 169,20 

žžž 
Dle výkresu D.1.1.5 
153,400 
Součet 

153,400 
153,400 

87 767M0103Š trubka konstrukční ocelová 60x3 mm m 56, 500 132, 25 7472,13 

žžž 
Dle výkresu D.1.1.5 
56.500 
Součet 

56,500 
56,500 

88 13611214Š plech ocelový hladký jakost S235JR tl 4mm tabule t 0,276 31 050,00 8 589,80
I 

žžžž 

Dle výkresu D.1.1.5 
257.480/1000 
18,840/1000 
Součet 

0,257 
0,019 
0,276 __ __

Š 
| 

89 13611210 [plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule 
I

t 0,010f 
1 

26 450,00 264,50 

žžž 
Dle výkresu D.1.1.5 
10,127/1000 
Součet __ 

0,010 
0,010 __ 

I 

90 
-A 

AT03o01 Š Š Ispojovací a nespeclfikovaný materiál 
I 

kg 129,000 
1 

69,00 Ĺ_Aż 8 901,00
1 

žžž 
Dle výkresu D.1.1.5 
129.000 
Součet 

Strana 14z 19 

129,000 
129,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W 
91 K 767XC0102 oko 45/45. příze 2,8 mm. včetně lana, napínacích
W 

Dodávka a montáž sportovního pletiva PE, typ uzlové, 
m2 333,200 189,75 63 224,70 

(33.000+16,000)'2"3.400 
Součet 

333,200 
333,200 

92 K 767XC0201 Dodávka a montáž kovové 2-kř. brány 250x250 cm, vč. 
povrchové úprav\L._pantù. kování. Zástrčí a zámku ks 1,000 19 550,00 19 550,00 

93 K 767XC0202 Dodávka a montáž kovové 2-kř. brány 200x200 cm, vč. 
povrchové úQrav\L__pantù. kování. Zástrčí a Zámku ks 1,000 18 400,00 18 400.00 

94 K 767XC0203 Dodávka a montáž kovové 1-kř. brány 100x200 cm, vč. 
povrchové úQrav\L.JJantů. kování a Zámku ks 1.000 12 650,00 12 650,00 

95 K 998767101 

D 783 

Přesun hmot pro Zámečnické konstrukce stanovený 
Z hmotnosti přesunovaného materiálu Vodorovná t 

I 

. H '50 1.' l.-| [E 
1,865 12 650.00 23 592,25 

Dokončovací práce - nátěry 23 422,85 
96 K 783218111 Lazurovaci nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný m2 

svntetický 109.920 213.09 23 422,85 
W W 
VV 

Mantinely 
(33,000+16.000-3.200)'2'3'(0,160'2+0.040'2) 
Součet 

Strana 15219 

109.920 
109.920



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro Zpracování 

Struktura 
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu praci pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem Sestavy. 

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a Soupisů praci. 
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikujici předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ~CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče. 

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a Soupisů prací je uvedena rekapítulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná O objekt nebo soupis prací pro daný objekt: 

STA Stavební objekt pozemní 
ING Stavební objekt inženýrský 
PRO Provozní soubor 
VON Vedlejší a ostatni náklady 
OST Ostatní 
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu 

Soupis praci pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu praci, Rekapitulace členění soupisu praci, Soupis praci. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku. 

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informaci O předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální Soupis praci. 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební dily, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulaci nabídkové ceny. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních praci, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení Stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatnich nákladů. 
Pro položky soupisu praci se Zobrazují následující informace: 

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu 

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz 
vymer 

Kód Kód položky 
Pøpis Zkrácený popis položky 
MJ Měrná jednotka položky 
Množství Množství v měrné jednotce 
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky. 
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin mnoìtvi a j.ceny 
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy 

vv Ke každé položce soupisu praci se na samostatných řádcích muze zobrazovat: 
Plný popis položky 
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkazu výměr evídovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se O definovaný odkaz, na který se může ođvolávat výkaz výměr Z jiné položky. 

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, Ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modífikovány. 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace Stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ 
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabidky 
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací O maximálním počtu desetinných mist uvedených v poli 
- pokud sestavy Soupisů praci obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy Soupisů praci neobsahují pole J.cena, potom ve všech Soupisech prací obsahují pole: 
- J.materiál - jednotková cena materiálu 
- J.montáž - jednotková cena montáže 
Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.MOntáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název 
atributu 

Povinný 
(A/N) 

Rekapitulace Stavby 
Popis TYP Max. počet 

znaků 
Kód 
Stavba 
Místo 
Datum 
KSO 
CC-CZ 
CZ-CPV 
CZ-CPA 
Zadavatel 
IČ 

Dıć 
Uchazeč 
Projektant 
Poznámka 
Sazba DPH 
Základna DPH 
Hodnota DPH 
Cena bez DPH 
Cena S DPH 

>>>>)>ZZZZZZZZZZJ>Z)>)> 

Kód stavby 
Název stavby 
Místo Stavby 
Datum vykonaného exportu 
Klasifikace stavebního objektu 
Klasifikace stavbeních děl 
Společný slovník pro veřejné zakázky 
Klasifikace produkce podle činnosti 
Zadavatel zadaní 
IČ zadavatele zadaní 
DIČ zadavatele zadaní 
Uchazeč veřejné zakázky 
Projektant 
Poznámka k Zadání 
Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů 
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů 
Hodnota DPH 
Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčitává se ze všech listů. 
Celková cena s DPH za celou stavbu 

String 

String 

String 

Date 
String 

String 

String 

String 

String 

String 

String 

String 

String 

String 

eGSazbaDph 
Double 
Double 
Double 
Double 

20 
120 
50 

15 
15 
20 
20 
50 
20 
20 
50 
50 
255 

Název 
atributu 

Povinný 
(A/N) 

Rekapitulace objektů Stavby a soupisů praci 
Popis TYP Max. počet 

znaků 
Kód 
Stavba 
Místo 
Datum 
Zadavatel 
Projektant 
Uchazeč 
Kód 
Objektu, Soupis prací 
Cena bez DPH 
Cena S DPH 
TYP 

>>>>)›ZZZZ>Z>> 

Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace Stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace Stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace Stavby 
Přebírá se z Rekapitulace Stavby 
Kód objektu 
Název objektu 
Cena bez DPH za daný objekt 
Cena Spolu S DPH za daný objekt 
Typ zakázky 

String 

String 

String 

Date 
String 

String 

String 

String 

String 

Double 
Double 
eGTypZakaZky 

20 
120 
50 

50 
50 
50 
20 
120



Název 
atributu 

Povinný 
(A/N) 

Krycí list soupisu 
Popis TYP Max. počet 

znaků 
Stavba 
Objekt 
Soupis 
KSO 
CC-CZ 
CZ-CPV 
CZ-CPA 
Místo 
Zadavatel 
Uchazeč 
Projektant 
Poznámka 
Sazba DPH 
Základna DPH 
Hodnota DPH 
Cena bez DPH 
Cena S DPH 

)>)>>>>ZZZZZZZZZ>>)> 

Přebirá se Z Rekapitulace stavby 
Kód a název objektu 
Kód a název soupisu 
Klasifikace stavebního objektu 
Klasifikace Stavbeních děl 
Společný slovník pro veřejné Zakázky 
Klasifikace produkce podle činnosti 
Přebirá se Z Rekapitulace stavby 
Přebirá se Z Rekapitulace stavby 
Přebirá se Z Rekapitulace stavby 
Přebirá se Z Rekapitulace stavby 
Poznámka k soupisu praci 
Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu 
Základna DPH určena součtem celkové ceny Z položek aktuálního soupisu 
Hodnota DPH 
Cena bez DPH za daný soupis 
Cena S DPH za daný soupis 

String 

String 

String 

String 

String 

String 

String 

String 

String 

String 

String 

String 

eGSa2ba Dph 
Double 
Double 
Double 
Double 

120 
20 + 120 
20 + 120 
15 
15 
20 
20 
50 
50 
50 
50 
255 

Název 
atributu 

Povinný 
(A/N) 

Rekapitulace členění so 
Popis 

upisu praci 

TYP Max. počet 
znaků 

Stavba 
Objekt 
Soupis 
Misto 
Datum 
Zadavatel 
Projektant 
Uchazeč 
Kód dílu - Popis 
Cena celkem 

)>>ZZZ>Z)>>)> 

Přebirá se Z Rekapitulace stavby 
Kód a název objektu, přebírá se Z Krycího listu soupisu 
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu 
Přebirá se Z Rekapitulace stavby 
Přebirá se Z Rekapitulace stavby 
Přebirá se Z Rekapitulace stavby 
Přebirá se Z Rekapitulace stavby 
Přebirá se Z Rekapitulace stavby 
Kód a název dílu ze soupisu 
Cena celkem za dil ze soupisu 

String 

String 

String 
String 

Date 
String 

String 
String 

String 

Double 

120 
20+120 
20+120 
50 

50 
50 
50 
20 + 100 

Název 
atributu 

Povinný 
(A/N) 

Soupis praci 
Popis Typ Max. počet 

znaků 
Stavba 
Objekt 
Soupis 
Místo 
Datum 
Zadavatel 
Projektant 
Uchazeč 
PČ 
TVD 
Kód 
Popis 
MJ 
Množství 
J.Cena 
Cena celkem 
Cenová soustava
P 
psc 

DP 
vv 
DPH 

J>2ZZZZ>>>>>>>>ZZZ>Z>>> 

Přebirá se Z Rekapitulace stavby 
Kód a název objektu 
Přebirá se Z Krycího listu soupisu 
Přebirá se Z Krycího listu soupisu 
Přebirá se Z Krycího listu soupisu 
Přebirá se Z Krycího listu soupisu 
Přebirá se Z Krycího listu soupisu 
Přebirá se Z Krycího listu soupisu 
Pořadové číslo položky soupisu 
Typ položky soupisu 
Kód položky Ze soupisu 
Popis položky ze soupisu 
Měrná jednotka položky 
Množství položky soupisu 
Jednotková cena položky 
Cena celkem vyčíslena jako J.Cena ' Množství 
Zařazení položky do cenové soustavy 
Poznámka položky ze soupisu 
Poznámka k souboru cen ze soupisu 
Plný popis položky Ze soupisu 
Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu 
Sazba DPH pro položku 

String 

String 

String 

String 

Date 
String 

String 

String 

Long 
eGTypPoloZky 
String 

String 

String 

Double 
Double 
Double 
String 

Memo 
Memo 
Memo 
Text,Text,Double 
eGSaZbaDPH 

120 
20 +120 
20 +120 
50 

50 
50 
50

1 

20 
255 
10 

50 

20, 150



Typ věty Hodnota Význam 
Datová věta 

eGSazbaDPH 

eGTypZakazky 

eGTypPoloZky 

Základní 
Snížená 
nulová 

Zákl. přenesená 
Sníž. přenesená 

STA 
PRO 
ING 
VON 
OST 

àbıłhl-I* 

Základní sazba DPH 
Snížená Sazba DPH 
Nulová Sazba DPH 
Základní Sazba DPH přenesená 
Snížená Sazba DPH přenesená 

Stavební objekt 
Provozní soubor 
Inženýrský objekt 
Vedlejší a Ostatní náklady 
Ostatní náklady 

Položka typu HSV 
Položka typu PSV 
Položka typu M 
Položka typu OST




		2021-04-08T11:12:15+0200




